

Security Holding ApS

Jægergårdsgade 76 A, 2.

8000 Aarhus C

CVR-nummer 35408061

Årsrapport

1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. marts 2017

Jan Bendix
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Security Holding ApS
Jægergårdsgade 76 A, 2.
8000 Aarhus C

Hjemstedskommune: Aarhus
CVR-nummer: 35408061
Regnskabsperiode: 1. januar 2016 - 31. december 2016

Bestyrelse

Jan Bendix
Kristian Maan Tokkesdal
Lars Kramer

Direktion

Lars Kramer
Morten Olesen

Revisor

Dansk Revision Århus
godkendt revisionsaktieselskab
Tomsagervej 2
8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at eje, besidde og investere i kapitalandele i andre selskaber samt enhver virksomhed, der efter det centrale ledelsesorgans skøn står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale investeringsaktiviteter. Selskabet har i året realiseret et resultat på TDKK 1.163 mod et underskud sidste år på TDKK 3.668. Årsagen til det markant forbedrede resultat skyldes forberede resultater i datterselskaberne. Egenkapitalen pr. 31. december 2016 udgør TDKK 11 mod TDKK – 1.151.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer forbedret resultat i 2017 og ser positivt på fremtiden efter et par hårde år med investeringer, der ikke har givet det forventede afkast i perioden.

Selskabets bankforbindelse har givet tilsagn om opretholdelse af likviditetsberedskab baseret på selskabets aktuelle og budgetterede drift. Herudover vil den positive fremgang i KIBO Sikring A/S være med til afvikling af kreditterne, ligesom aktiviteterne i Mobile Gate Security A/S forventes at bidrage til positiv fremgang i forhold til 2015.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2016	2015
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	191.264	-10
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.141.968	-3.543
1	Finansielle omkostninger	-164.560	-146
	Resultat før skat	1.168.672	-3.699
2	Skat af årets resultat	-5.875	31
	Årets resultat	1.162.797	-3.668
Forslag til resultatdisponering:			
	Ekstraordinært udloddet udbytte i løbet af året	0	530
	Overført resultat	1.162.797	-4.198
	Resultatdisponering i alt	1.162.797	-3.668

Note	Balance	2016 DKK	2015 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	13.900.648	10.835
	Finansielle anlægsaktiver	13.900.648	10.835
	Anlægsaktiver i alt	13.900.648	10.835
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	637.126	0
	Udsudte skatteaktiver	60.998	67
	Tilgodehavender	698.124	67
	Omsætningsaktiver i alt	698.124	67
	Aktiver i alt	14.598.772	10.902

Note	Balance	2016 DKK	2015 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	113.910	114
	Overført resultat	-102.452	-1.265
	Egenkapital i alt	11.458	-1.151
4	Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder	0	5.973
	Hensatte forpligtelser	0	5.973
	Ansvarlige lånekapital	6.000.000	0
5	Langfristede gældsforpligtelser	6.000.000	0
	Kreditinstitutter	5.905.098	4.894
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.643.854	1.183
	Anden gæld	38.361	3
	Kortfristede gældsforpligtelser	8.587.314	6.080
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	14.587.314	12.053
	Passiver i alt	14.598.772	10.902
6	Usikkerhed om going concern		
7	Eventualforpligtelser		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Note	Egenkapitalopgørelse	2016 DKK	2015 1.000 DKK
Egenkapitalopgørelse 1. januar - 31. december			
	Virksomhedskapital, primo	113.910	114
	Virksomhedskapital	113.910	114
	Overført resultat, primo	-1.265.249	2.933
	Aconto udbytte	0	-530
	Årets overførte resultat	1.162.797	-3.668
	Overført resultat	-102.452	-1.265
	Egenkapital i alt	11.458	-1.151

	2016	2015
Noter	DKK	1.000 DKK
1		
Finansielle omkostninger		
Renter tilknyttede virksomheder	38.721	0
Andre finansielle omkostninger	125.839	146
Finansielle omkostninger i alt	164.560	146
2		
Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	5.875	-31
Skat af årets resultat i alt	5.875	-31
3		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	16.498.880	15.949
Tilgang i årets løb	0	550
Kostpris 31. december	16.498.880	16.499
Værdireguleringer 1. januar	-5.663.612	-3.051
Årets resultatandel	1.785.778	-1.582
Udloddet udbytte	0	-2.000
Underbalancer overført til modregning i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	1.923.412	2.931
Årets afskrivninger	-643.810	-1.961
Værdireguleringer 31. december	-2.598.232	-5.664
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt	13.900.648	10.835
Heraf udgør uafskreven saldo på koncerngoodwill	4.506.673	5.150
4		
Andre hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser omfatter den forventede kautionsforpligtelse i tilknyttede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi.		
5		
Langfristede gældsforpligtelser		
Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	0	0

	2016	2015
Noter	DKK	1.000 DKK

6 Usikkerhed om going concern

Ledelsen forventer et forbedret resultat i 2017 i tilknyttede virksomheder, og selskabskapitalen forventes reetableret inden for en kort årrække via indtjening fra driften i tilknyttede virksomheder.

Selskabets fortsatte drift kræver opretholdes og eventuelt udvidelse af likviditetsberedskabet. Dette skal sikres ved, at banken vil opretholde og eventuelt udvide sin finansiering af selskabet. Selskabets ledelse har i december 2016 været i dialog med banken omkring den fremtidige finansiering af koncernen, hvilket har været med til at understøtte ledelsens positive forventning til fremtiden.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for Danske Banks mellemværende med KIBO Sikring A/S og KIBO Brandsikring A/S.

Selskabet har afgivet ubegrænset selvskyldnerkaution for Spar Nord's mellemværende med KIBO Sikring A/S

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Kramer International ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for alt mellemværende med Danske Bank og Spar Nord pantsat aktier i KIBO Sikring A/S og KIBO Brandsikring A/S.
